关于召开广西医师协会输血科医师分会成立大会
暨 2018 年广西输血医学高峰论坛的通知

桂医协函【2018】24号

各相关单位:
经研究，广西医师协会定于 2018年 3 月 21-23日举办广西医师协会输血科医师分会成立大

会暨 2018年广西输血医学高峰论坛。现将有关具体事宜通知如下：

一、参会对象：

广西医师协会输血科医师分会第一届委员会全体委员候选人及广西区内各级医疗机构输血

科专业人员。

二、会议内容：1、第一届输血科医师分会选举大会（全体委员候选人参会）；2、第一届

输血科医师分会成立大会；3、学术论坛：（1）输血科室间质评与室内质评及相关问题......中国

输血协会输血管理委员会主任委员 宫济武教授；（2）输血医学新进展及人工智能……中国医师

协会输血科医师分会候任会长、中国人民解放军总医院输血科主任 汪德清教授；（3）患者血

液管理进展.....复旦大学附属华山医院输血科主任 夏 荣教授；（4）精准输血及相关问题...... 中

国医师协会输血科医师分会副会长、广州市第一人民医院 魏亚明教授 ；（5）不同层次输血管

理的文件体系构建及相关问题......右江民族医学院附属医院 唐任光教授；（6）临床用血指导：

基础与临床实践体会......广西医科大学第一附属医院 周吉成教授。

三、时间及地点：1、注册时间：2018年 3月 21 日 14:30-21:00；2、会议时间：2018 年 3
月 21-23 日；3、注册地点及会议地点；南宁市桃源饭店（南宁市桃源路 74号）；4、撤离时间：

2018年 3 月 23日下午。

四、会议费用：参会代表交会务费800元/人(依税局要求，开具发票需提供单位纳税人识别号

或统一的社会信用代码，请参会代表提前准备）；食宿由大会统一安排，往返交通费、住宿费自理，

费用回单位报销。

五、注册事项：1、请委员候选人务必参加会议或委派代表参会，否则视为自动放弃资格；

2、非广西医师协会单位会员单位的专家需按规定缴纳会费成为个人会员后方可作为委员候选人

参加选举，个人会员会费按 250 元/5 年/人标准收取；当选的委员需按规定缴纳专科会员会费，

专科会员会费按委员 100 元/年/人、常委及以上职务者 200 元/年/人的标准收取。个人会员会

费和专科会员会费的收费依据可查阅《广西医师协会会员发展与管理办法》。3、会议结束时颁

发证书；4、学分授予：国家级医学继续教育 I 类学分 10分。

六、报名方法：请参会代表认真填写会议回执，于 2018年 3 月 15日前回执至会务联系人

邓桂祥同志的手机或邮箱：手机：13977144651 邮箱：dgxiang021@126.com

附：广西医师协会输血科医师分会成立大会暨 2018年广西输血医学高峰论坛参会回执单

广西医师协会

2018年 2 月 1日

附：广西医师协会输血科医师分会成立大会暨 2018 年广西输血医学高峰论坛

参会回执单（请短信或 E-mail：dgxiang021@126.com）

姓名
性

别

年

龄

职

称

职

务
单位及科室

手机号 微信号 电子邮箱

备注 是否住宿： 是（单间□标间□） 否□